
CARGO NOMBRE EMAIL

Delegada de la Ministra de Educación Nacional - Presidente Nancy Judith Botía Hernandez nbotia@mineducacion.gov.co 

Delegado del Gobernador del Departamento Alberto Hoyos López ahoyos@caldas.gov.co 

Representante del Sector Productivo en Calidad de Principal Andrés Calderón Saffon ndres.calderon@cfcya.co 

Representante del Sector Productivo en Calidad de Suplente Jhon Jairo Granada Giraldo jjgranada@yahoo.es 

Representante de los Exrectores en Calidad de Principal Felipe Cesar Londoño López felipecl@ucaldas.edu.co 

Representante de los Exrectores en Calidad de Suplente Alejandro Ceballos Márquez alejandro.ceballos@ucaldas.edu.co 

Representante de los Egresados en Calidad de Principal María Carmenza Quinterno Cardona carmenzaquinterocardona@gmail.com 

Representante de los Egresados en Calidad de Suplente Dilelly Zapata Ospina dilelly.zaos@gmail.com 

Representante del Consejo Académico en Calidad de Principal Henry Mesa Echeverri henry.mesa@ucaldas.edu.co 

Representante del Consejo Académico en Calidad de Suplente Germana Carolina Soler Millán  carolina.soler@ucaldas.edu.co 

Representante de los Profesores en Calidad de Principal German Camilo Díaz Fajardo camilo.diaz@ucaldas.edu.co 

Representante de los profesores en Calidad de Suplente Carlos Eduardo Giraldo Murillo cgiraldo@ucaldas.edu.co 

Representante de los Estudiantes en Calidad de Principal Laura Andrea Álzate Alarcón laura.211815242@ucaldas.edu.co 

Representante de los Estudiantes en Calidad de Suplente Carlos Alberto Marín Alemán carlos.marin38060@ucaldas.edu.co 

Rector Fabio Hernando Arias Orozco rector@ucaldas.edu.co

Secretaria General Paula Bibiana Agudelo Franco sgeneral@ucaldas.edu.co
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